О создании ремонтной зоны

В связи с подготовкой к выборочному капитальному ремонту в корпусе

«Е» на 7 и 8 этажах ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу: г. Москва,

ул. Красноказарменная, д.13, стр. 1,

приказываю:

1. Создать ремонтную зону по указанному адресу с 30 октября 2024г. на

время проведения работ.

2. Начальнику отдела охраны труда и техникИ безопасности Филимонову

С.В . обеспечить проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ.

3. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В .

обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности.

4. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. обеспечить подготовку

мест проведения ремонтных работ.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник правового управления,

временно исполняющий

обязанности проректора О.А. Белова